
 

RE\1129492LV.docx  PE605.559v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

Eiropas Parlaments 
2014-2019  

 

Sesijas dokuments 
 

B8-0441/2017 

23.6.2017 

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS 

iesniegts saskaņā ar Reglamenta 133. pantu 

par pienākumu neizpildes procedūrām, kuras Komisija ir uzsākusi pret 

Ungāriju, Čehiju un Poliju saistībā ar šo valstu migrācijas politiku 

Marie-Christine Arnautu 



 

PE605.559v01-00 2/2 RE\1129492LV.docx 

LV 

B8-0441/2017 

Priekšlikums Eiropas Parlamenta rezolūcijai par pienākumu neizpildes procedūrām, 

kuras Komisija ir uzsākusi pret Ungāriju, Čehiju un Poliju saistībā ar šo valstu 

migrācijas politiku 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā pienākumu neizpildes procedūru, ko Komisija uzsāka 2016. gada 

10. decembrī un apstiprināja 2017. gada 17. maijā, pret Ungāriju saistībā ar tās tiesību 

aktiem patvēruma jomā, 

– ņemot vērā Komisijas 2017. gada 14. jūnijā uzsākto pienākumu neizpildes procedūru 

pret Čehiju, Ungāriju un Poliju par saistību neizpildi saskaņā ar 2015. gadā 

pieņemtajiem Padomes lēmumiem par pārcelšanu, 

– ņemot vērā Reglamenta 133. pantu, 

A. tā kā, neraugoties uz Komisijas draudiem, Ungārijas valdība plāno saglabāt efektīvu 

kontroli pār tās robežām, kas ir arī Eiropas Savienības ārējās robežas; 

B. tā kā pat Francijas Republikas prezidents atzina, ka Eiropas robežu aizsardzības sistēma 

neizturēs nākamos migrācijas viļņus1; 

C. tā kā Eiropas valstu vadītājiem ir pienākums aizsargāt savu tautu identitāti, kultūru un 

labklājību; 

1. uzstāj, ka Komisijai ir nekavējoties jāpārtrauc vēršanās pret iepriekš minētajām 

dalībvalstīm; 

2. aicina dalībvalstis atbalstīt Višegradas grupas dalībvalstis un pieņemt līdzīgu nostāju 

migrācijas politikas jomā. 

                                                 
1 Intervija ar Emmanuel Macron žurnālā Figaro: ”L'Europe n'est pas un supermarché” (”Eiropa nav lielveikals”) 

(2017. gada 21. jūnija izdevums). 


